
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
« ^ »  20-4$ т. №

г. Краснодар

О признании утратившим силу приказа государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 21 апреля 2014 года 
№ 142 «О внесении изменений в приказ государственного управления 

ветеринарии Краснодарского края от 9 августа 2013 года № 136 
«О приведении в соответствие нормативных документов 

об установлении ограничительных мероприятий (карантина) 
на территориях ранее выявленных неблагополучных 

по лейкозу крупного рогатого скота пунктов 
Краснодарского края»

В целях приведения в соответствие наименования юридического лица, 
в связи с прекращением действия договоров аренды имущества, заключенного 
между ООО «СК «Октябрь» и ООО «Кубанский молочно-товарный комплекс», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 21 апреля 2014 года № 142 «О внесении 
изменений в приказ руководителя государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края от 9 августа 2013 года № 136 «О приведении в соответ­
ствие нормативных документов об установлении ограничительных мероприя­
тий (карантина) на территориях ранее выявленных неблагополучных по лейко­
зу крупного рогатого скота пунктов Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на началь­
ника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно­
профилактической работы государственного управления ветеринарии Красно­
дарского края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Руководитель


